

## **Tilastoseuran puheenjohtajan jouluterveiset**

Vuosi 2021 on ollut mielenkiintoinen. Tilastojen merkitys on kasvanut entisestään ja tilastot ja niiden pohjalta tehdyt analyysit ovat esillä mediassakin päivittäin. Puhutaanpa sitten talouden suhdanteista, huomisen säästä, pandemian kulusta tai vaikkapa kaupunkirakenteista, taustalla on tilastoja ja mallintamista. Kuluneen vuoden aikana Suomen Tilastoseura on ollut aktiivinen tilastolukutaidon edistäjä. Myös järjestämämme iltapäiväseminaarit ovat keränneet mukavan määrän osallistujia. Ensi vuosi tuo mukanaan uusia haasteita ja uusia ilon aiheita. Nyt on aika kiittää. Suomen Tilastoseura toivottaa jäsenilleen hyvää ja rauhallista juhla-aikaa ja onnellista uutta vuotta.

Pauliina Ilmonen, Suomen Tilastoseuran puheenjohtaja

## **Iltapäiväseminaari 16.2.2022 “Tilastotieteen monet kasvot”**

Tilastoseura järjestää 16.2.2022 klo 14-16 iltapäiväseminaarin teemalla “Tilastotieteen monet kasvot”. Seminaarin puhujina toimii osajoukko seuran hallituksen jäseniä, jotka kertovat tilaisuudessa siitä, että miten tilastotiede on läsnä eri tavoilla heidän työssään ja arjessaan. Tilaisuuden ohjelma tarkentuu uuden vuoden puolella, mutta päivän voi merkitä jo ylös kalenteriin. Iltapäiväseminaari pidetään etäyhteyden välityksellä ja seminaarin jälkeen ohjelmassa seuraa Tilastoseuran vuosikokous.

## **Suomen Tilastoseuran ry:n vuosikokous 16.2.2022 klo 16.15**

Suomen Tilastoseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään keskiviikkona 16.2. klo 16.15 etäyhteyden välityksellä. Kokouksessa valitaan seuran hallitus vuodelle 2022 ja käsitellään muut sääntömääräiset kohdat. Kokouksen esityslista on nähtävillä Tilastoseuran verkkosivuilla viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta.

Kokoukseen ovat lämpimästi tervetulleita kaikki seuran jäsenet. Tilaisuuden osallistumislinkki lähetetään sähköpostiosoitteensa seuralle ilmoittaneille jäsenille lähempänä kokouspäivää. Mikäli ette pääse paikalle kokoukseen, mutta haluatte asettua ehdolle johonkin kokouksessa täytettävään virkaan tai tuoda jonkin muun asian kokouksen käsiteltäväksi, olettehan yhteydessä seuran sihteeriin hyvissä ajoin.

## Tilastolukutaitoprojektin jouluterveiset

*Tilastolukutaitoprojekti on Suomen Tilastoseuran yhteistyössä Tilastokeskuksen kanssa järjestämä projekti, jonka tavoitteena on parantaa ja levittää tilastolukutaitoa niin koti- kuin ulkomailla.*

Arvoista Tilastoseuran jäsenet,

Kansainvälinen tilastolukutaitoprojekti haluaa kiittää teitä kaikkia tästä vuodesta ja toivottaa teille oikein onnellista vuodenvaihdetta.

Projektin tuorein jäsenkirje on vasta julkaistu ja luettavissa osoitteessa <https://iase-web.org/islp/documents/Newsletters/ISLP%20Newsletter%20Vol%2013.2%20December%202021.pdf>

Toivotamme teille oikein rauhallista joulua sekä onnellista uutta vuotta 2022!

Parhain terveisin,

Reija Helenius  
ISLP Director

&

The people of ISLP Execute and Advisory Board & Coordination

## Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet yhteystietonsa klikkaamalla [tästä](#).

## Jouluterveisin,

Suomen Tilastoseura ry

c/o Pauliina Ilmonen  
PL 11100 Aalto-yliopisto  
Matematiikan ja systeemianalyysin laitos

[suomentilastoseura@gmail.com](mailto:suomentilastoseura@gmail.com)  
<http://www.tilastoseura.fi>



Tilastoseura  
on [Facebookissa](#).

00076 Aalto

Ovatko yhteystietosi muuttuneet? [Päivitä tietosi](#).  
Seuraa meitä myös



[@tilastoseura](#).